UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 25 /QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 04 tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Công nghệ số, quản trị hệ thống thông tin Phòng Giáo

dục và Đào Đầm Hà

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban
nhân dân huyện Đầm Hà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà;

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-PGD&ĐT ngày 17/4/2024 của Phòng
GD&ĐT Đầm Hà về Kế hoạch thực hiện chuyển đổi số ngành giáo dục năm
2024;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách Công nghệ thông tin Phòng Giáo dục
và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Công nghệ số, quản trị hệ thống thông tin của

Phòng GD&ĐT Đầm Hà gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ Công nghệ số, quản trị hệ thống thông tin có nhiệm vụ:
Tham mưu cho Trưởng phòng về ứng dụng chuyển đổi số trong quản lý,

dạy học và kiểm tra đánh giá; Xây dựng hoàn thiện các cơ sở dữ liệu ngành Giáo
dục; Đẩy mạnh công tác truyền thông về giáo dục trên cổng thông tin điện tử và
trang fanpage của ngành.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (th/h);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

DANH SÁCH
Tổ công nghệ số, quản trị hệ thống thông tin

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà
Quyết định số: 25 /QĐ-PGD&ĐT ngày 04/03/2025 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo)
STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Phạm Đức Thương Viên chức trưng dụng Phòng
GD&ĐT Tổ trưởng

2 Nguyễn Giang Sơn Giáo viên trưng dụng Phòng
GD&ĐT Tổ phó

3 Nguyễn Thị Thu Xuân Giáo viên trưng dụng Phòng
GD&ĐT Tổ phó

4 Lê Thị Hằng MN Đại Bình Thành viên

5 Lê Thị Thảo TH Quảng Lâm Thành viên

6 Hoàng Thị Hiền TH&THCS Đại Bình Thành viên

7 Nguyễn Văn Long THCS Quảng An Thành viên

8 Hoàng Thị Hà Trang MN Tân Lập Thành viên

9 Nguyễn Thị Mỹ Hằng TH và THCS Dực Yên Thành viên

10 Đinh Thị Bích Hạnh TH Tân Lập Thành viên

11 Dương Văn Kha THCS xã Đầm Hà Thành viên

12 Hoàng Thị Như MN thị trấn ĐH Thành viên

13 Đặng Xuân Hùng TH thị trấn ĐH Thành viên

14 Chu Thị Hương THCS thị trấn ĐH Thành viên

15 Lê Văn Huy TH Quảng An Thành viên

(Danh sách này có 15 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
TỔ CÔNG NGHỆ SỐ, QUẢN TRỊ HỆ THỐNG THÔNG TIN PHÒNG GD&ĐT ĐẦM HÀ

Quyết định số: 25 /QĐ-PGD&ĐT ngày 04/03/2025 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Phạm Đức Thương Trường TH thị trấn
Đầm Hà Tổ trưởng

Tham mưu công tác truyền thông, quản
lý hoạt động của trang thông tin điện tử
của ngành tại địa chỉ
http://pgddamha.edu.vn/; xây dựng và
quản lý hoạt động trang Fanpage Ngành
Giáo dục huyện Đầm Hà.

2 Nguyễn Giang Sơn Trường THCS Tân Lập Tổ phó

Thực hiện nhiệm vụ phối hợp tham
mưu, quản lý hoạt động và khai thác dữ
liệu của trang thông tin điện tử
http://pgddamha.edu.vn/; Phối hợp quản
lý hoạt động, đăng tải nội dung lĩnh vực
phụ trách trên trang Fanpage Ngành
Giáo dục huyện Đầm Hà. Phụ trách nội
dung truyền thông cấp THCS.

3 Nguyễn Thị Thu Xuân Trường MN Quảng Lợi Tổ phó

Thực hiện nhiệm vụ phối hợp tham
mưu, quản lý hoạt động và khai thác dữ
liệu của trang thông tin điện tử
http://pgddamha.edu.vn/; Phối hợp quản
lý hoạt động, đăng tải nội dung lĩnh vực
phụ trách trên trang Fanpage Ngành
Giáo dục huyện Đầm Hà. Phụ trách nội
dung truyền thông cấp học Mầm non.

4 Lê Thị Hằng MN Đại Bình Thành viên Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp học Mầm non; xây dựng

http://pgddamha.edu.vn/
http://pgddamha.edu.vn/
http://pgddamha.edu.vn/

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Nhiệm vụ Ghi chú
nội dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 01/2025

5 Lê Thị Thảo TH Quảng Lâm Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp Tiểu học; xây dựng nội
dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 02/2025

6 Hoàng Thị Hiền TH&THCS Đại Bình Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp Tiểu học; xây dựng nội
dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 03/2025

7 Nguyễn Văn Long THCS Quảng An Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp THCS; xây dựng nội dung
các bài viết đăng tải trên trang fanpage
của Phòng tháng 04/2025

8 Hoàng Thị Hà Trang MN Tân Lập Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp học Mầm non; xây dựng
nội dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 05/2025

9 Nguyễn Thị Mỹ Hằng TH và THCS Dực Yên Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp tiểu học; xây dựng nội
dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 06/2025

10 Đinh Thị Bích Hạnh TH Tân Lập Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp Tiểu học; xây dựng nội
dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 07/2025

11 Dương Văn Kha THCS xã Đầm Hà Thành viên Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp THCS; xây dựng nội dung

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Nhiệm vụ Ghi chú
các bài viết đăng tải trên trang fanpage
của Phòng tháng 08/2025

12 Đặng Xuân Hùng TH thị trấn ĐH Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp học Tiểu học; xây dựng
nội dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 9/2025

13 Hoàng Thị Như MN thị trấn ĐH Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp học Mầm non; xây dựng
nội dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 10/2025

14 Chu Thị Hương THCS thị trấn ĐH Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp THCS; xây dựng nội dung
các bài viết đăng tải trên trang fanpage
của Phòng tháng 11/2025

15 Lê Văn Huy TH Quảng An Thành viên
Phối hợp cung cấp thông tin các hoạt
động của cấp Tiểu học; xây dựng nội
dung các bài viết đăng tải trên trang
fanpage của Phòng tháng 12/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:35:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:36:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:36:17+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!